
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
 

BOLETIM INTERNO EXTRA 
 

Brasília-DF, 19 de junho de 2006 

- Para conhecimento e devida execução, publica-se o seguinte: 
 

 

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 

 

1) SECRETARIA-EXECUTIVA DA CGU 

 
 

ATOS DO SECRETÁRIO-EXECUTIVO 

: 

 

PORTARIA 
 

Nº 181, de 19 de junho de 2006 

 

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DA CONTROLADORIA-GERAL DA 

UNIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria CGU nº 

245, de 10 de junho de 2003, e tendo em vista o disposto na Ação Ordinária nº 

2006.81.00.002481-6, em curso na 3ª Vara Federal da Seção Judiciária do 

Ceará, resolve: 

 

Remover, a titulo precário, por força de provimento judicial de caráter 

provisório, a servidora ANA VALÉRIA FERREIRA LIMA, Analista de 

Finanças e Controle, Classe A, Padrão I, matrícula SIAPE nº 1483139, da 

Controladoria Regional da União no Estado do Maranhão para a Controladoria 

Regional da União no Estado do Ceará. 
 

. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
 

BOLETIM INTERNO EXTRA 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARIA ROSELIA DA C. FRAGOSO RABELO 

Chefe de Divisão/DICAB/CGRH/DGI 

 

 

 

De acordo. Autorizo a publicação. 

Em 19 de junho de 2006. 

 
 

 

 

 

SIMEI SUSÃ SPADA 

Coordenadora Geral de Recursos Humanos 


	PORTARIA
	MARIA ROSELIA DA C. FRAGOSO RABELO
	Chefe de Divisão/DICAB/CGRH/DGI

	SIMEI SUSÃ SPADA

